
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Grunwald oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r.,poz. 787 t.j.), Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grunwald oraz 
granice ich obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych szkół podstawowych ma terenie Gminy Grunwald tworzą: 

1. Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi we Frygnowie - o strukturze organizacyjnej klas I – VIII. 

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie - o strukturze organizacyjnej klas I – VIII. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mielnie - o strukturze organizacyjnej klas I-VIII. 

4. Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Stębarku - o strukturze organizacyjnej klas I - VIII. 

5. Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie - o strukturze organizacyjnej klas I - VIII. 

§ 3. Granice obwodów poszczególnych publicznych szkół podstawowych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/137/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 
27 listopada 2019 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Zwalińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4226



 

Załącznik do uchwały VII/41/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

Granice obwodów poszczególnych szkół podstawowych na terenie Gminy Grunwald 

LP Nazwa szkoły  Adres siedziby szkoły Obwód szkoły  

1 Szkoła Podstawowa 

im. Królowej Jadwigi we 

Frygnowie 

 

Frygnowo 17, 

14-107 Gierzwałd 

 

Frygnowo, Marcinkowo, 

Zapieka, 

Dąbrowo, Grunwald. 

2 Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika 

w Gierzwałdzie 

 

Gierzwałd 35, 

14-107 Gierzwałd 

 

Gierzwałd, Pacółtowo, 

Kiersztanowo, 

Kitnowo, Korsztyn, 

Rychnowska Wola, 

Kiersztanówko, 

Pacółtówko, Rychnowo, 

Wróble, Rzepki, 

Grabiczki, Kalwa 

3 Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Mielnie 

 

Mielno 21 

14-107 Gierzwałd 

 

Tymawa, Omin, Lipowa 

Góra, Mielno 

4 Szkoła Podstawowa 

im. Władysława Jagiełły 

w Stębarku 

 

Stębark 56, 

14-107 Gierzwałd 

 

Zybułtowo, Ulnowo, Góry 

Lubiańskie, 

Lubianek, Stębark, 

Łodwigowo, Łącko. 

5 Szkoła Podstawowa 

im. Zawiszy Czarnego 

w Szczepankowie 

 

Szczepankowo 31, 

14-107 Gierzwałd 

 

Szczepankowo, Glądy, 

Domkowo, 

Kitnowo,Jędrychowo, 

Dylewo, 

Dylewko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4226



 

Uzasadnienie do uchwały VII/41/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Przedłożony projekt uchwały stanowi wykonanie delegacji wynikającej z treści art. 39 ust. 5 i 5a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 787 t.j.). Konieczność ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych obowiązującej od 1 września 2024 r., jest związana z reorganizacją dowozów 

oraz koniecznością wprowadzenia ekonomicznych rozwiązań w Gminie Grunwald. Sieć szkół podstawowych 

jest zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego, w taki 

sposób, że droga dziecka z domu do szkoły nie przekracza: 

1) 3 km – w przypadku uczniów klas I–IV szkół podstawowych; 

2) 4 km – w przypadku uczniów klas V–VIII szkół podstawowych. 

W przypadku gdy w/w odległości zostaną przekroczone Gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę 

w czasie przewozu dziecka albo zwrot kosztów przejazdu dziecka środkami komunikacji publicznej, jeżeli 

dowożenie zapewniają rodzice. Z powyższych względów podjęcie uchwały przez Radę Gminy Grunwald jest 

zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4226


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik binarny


		2024-09-30T07:57:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




